ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«КУАКБАШСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«КУАКБАШ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	26 мая 2015 года
	с.Куакбаш
	№  7

Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «Куакбашское  сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 г. №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Устава муниципального образования «Куакбашское  сельское поселение»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «Куакбашское  сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан.
2.Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованных стендах на территории Куакбашского  сельского поселения:  с. Куакбаш - здание местного самоуправления по ул. Карла Маркса д.15, в деревне Сходнево-Чертанла в здании сельского клуба по ул. Свободы д.5, в деревни Чути в здании сельского клуба по ул. Мира д.8. и опубликовать на официальном сайте Лениногорского муниципального района в разделе «Сельские поселения».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куакбашского
сельского поселения                                                    А.А.Галеев

[bookmark: _GoBack]Утвержден
постановлением Исполнительного комитета Куакбашского сельского поселения
от «26 » мая 2015г. № 7

Перечень
мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «Куакбашское  сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес места расположения объекта

	1.
	 Куакбашский СДК
	РТ, Лениногорский район, с.Куакбаш, ул.К.Маркса д.15

	2.
	Чутинский сельский клуб
	РТ, Лениногорский район, д.Чути , ул.Мира  д.8а

	3.
	Сходнево-Чертанлинский сельский клуб
	РТ, Лениногорский район, д.Сходнево-Чертанла , ул.Свободы  д.5а

	4.
	Куакбашская ООШ
	РТ, Лениногорский район, с.Куакбаш, ул.Советская  д.3 а

	5.
	Мечеть с.Куакбаш
	РТ, Лениногорский район, с.Куакбаш, ул.Советская  д.7 а

	6.
	Майдан «Сабантуй»
	 с.Куакбаш  гора  «Сабантуй»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«

КУАКБАШСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«

КУАКБАШ

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

БЕР

?

МЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

26 мая 2015 года

с.

Куакбаш

№

7

Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей в пределах

муниципального

образования «Куакбашское

сельское

поселение»

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации

от 25 марта 2015 г. №272 «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и

о

бъектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм

паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»

, Устава

му

ниципального образова

ния «Куакбашское

сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень

мест массового пр

ебывания людей

в пределах муниципального

образования

«Куакбашское

сельское поселение»

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан.

2.Настоящее

постановление

обнародовать

на специально

оборудованных стендах на территории

Куакбашского

с

ельского поселения:

с. Куакбаш

-

здание местного самоуправления по ул. Карла Маркса д.15, в